
 
 

 
Uchwała nr 62/2013 

Zarządu Okręgu w Katowicach  
z dnia 19.12.2013 

 
w sprawie: składu Kolegium Sędziów przy OKS 

 
 

Na podstawie § 46 pkt.10 i  § 67 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r.  
 Zarząd Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 
 
 
 

 
§ 1 

 
Powołuje się w skład Kolegium Sędziów przy Okręgowym Kapitanacie Sportowym 
następujące osoby: 
- Karol Podsiadło – przewodniczący 
- Ryszard Seroka - sekretarz      
- Kazimierz Szachniewicz 
- Henryk Marczykiewicz 
- Karol Breske 
- Marek Błaszkiewicz 
- Grzegorz Kosin 
- Andrzej Matysiak 
- Renata Mendyk 
- Leon Majsiuk 
      

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Wiceprezes ds. sportu                 Prezes ZO 
 
         
       Bogusław Kossowski          Mirosław Iwański 


